
Total 9 6 3
71 Hole Hole Hole

1 (-4) 67 เอกดนัย  ผอ่งหทัยกลุ Akedanai  PONGHATHAIKUL THA 67 34 22 9

2 (-2) 69 เอกชยั  แชม่สขุข ี  Aekachai  CHAMSUKKEE THA 69 34 21 11

3 (-1) 70 สพุคม  มสีม Supakom  MEESOM THA 70 34 21 11

4 (Par) 71 ชนมเ์จรญิ  บารมธีนเศรษฐ์ Chonjarern  BARAMITHANASETH THA 71 35 23 11

(Par) 71 สทิธพิล  นาคประนม (Am) Sittipol  NAKPRANOM THA 71 36 23 11

6 (+1) 72 ปรญิช ์ สง่ศร ี Prince  SONGSRI THA 72 34 23 11

(+1) 72 จอมยทุธ  เกตทุอง Jomyoot  GETTONG THA 72 35 23 12

(+1) 72 อศัมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ Assadet  SRIUTHAISIRIWONG THA 72 35 24 12

(+1) 72 ณัฐวฒัน ์ มเีสมา Nattawat  MEESEMA THA 72 37 24 13

(+1) 72 ณัฎฐพัชร ์ แกว้พบิลูย ์(Am) Natthapatr  KAEWPIBOON (Am) THA 72 38 24 12

11 (+2) 73 ศรัทธา  พว่งสวุรรณ Sattha  PUANGSUWAN THA 73 35 22 11

(+2) 73 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล Rattahpum  KRASAECHON THA 73 35 22 12

(+2) 73 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 73 35 23 11

(+2) 73 ธรีวฒุ ิ บญุสอีอ (Am) Teerawut  BOONSEEOR (Am) THA 73 36 22 11

(+2) 73 ธัชดล  พวงทับทมิ Thachadol  PUANGTUBTIM THA 73 38 25 13

(+2) 73 ปวนั  เพชรอยู่ Pawan  PETCHYOO THA 73 39 24 13

17 (+3) 74 จักรนาถ  อนิมี Jakkanat  INMEE THA 74 35 25 12

(+3) 74 สปิปกร  อทัุยพัฒนพงศ์ Sippakorn  U-THAIPATTANAPONG THA 74 37 23 12

(+3) 74 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร Poopirat  KLINKESORN THA 74 37 24 11

(+3) 74 วชิญภัทร  สนิสรา้ง Witchayapat  SINSRANG THA 74 40 26 13

(+3) 74 เศรษฐโชค  พุม่พวย Seddhachoke  POOMPUAY THA 74 41 27 13

22 (+4) 75 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Arthitayapong  SRIPATRPRASITE THA 75 36 24 13

(+4) 75 วรศิ  บญุรอด Warit  BOONROD THA 75 36 24 14

(+4) 75 พงศกร  ปัญญาสุ Pongsakorn  PANYASU THA 75 37 24 11

(+4) 75 Youngwoo  CHO Youngwoo  CHO KOR 75 37 24 12

(+4) 75 แกน่เพชร  ยศภาคย์ Kaenpeth  YODPACK THA 75 38 24 12

(+4) 75 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ Thepnakorn  FAISOON THA 75 39 26 14

(+4) 75 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ Thanachat  CHAOWARAK THA 75 40 26 12

29 (+5) 76 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 76 36 24 11

(+5) 76 ชาญจติ ิ กนกศกัดิส์กลุ Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 76 CUT 37 24 12

(+5) 76 ศวิกร  ตวงภัทรพร Sivakorn  TUNGPATARAPORN THA 76 OFF 38 23 12

(+5) 76 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ Kullakit  SITHPRASERT THA 76 38 25 11

(+5) 76 ธนันชยั  ประเสรฐิแกว้ Thananchai  PRASERTKAEW THA 76 38 25 11

(+5) 76 ภรู ิ บญุญากาศ Phuri  BOONYAGAD THA 76 38 26 13

(+5) 76 ดติถกร  ชวูงษ์ Dittakorn  CHUWONG THA 76 39 24 11

(+5) 76 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก Chitsanupong  PHON-ANEK THA 76 39 24 12

(+5) 76 กรภพ  ฉลาดแพทย์ Kornpob  CHALADPAD THA 76 39 26 14

(+5) 76 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ Wanipun  MEESOM-US THA 76 40 27 15

39 (+6) 77 ฐติพัินธุ ์ กดุัน่ Thitiphan  KUDAN THA 77 34 23 10

(+6) 77 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN THA 77 36 24 10

(+6) 77 ศภุกติติ ์ ศรธีรรม Supakit  SRITUM THA 77 36 24 13

(+6) 77 พัชกร  จันตาเวยีง Patchakorn  CHANTAWIANG THA 77 36 25 12

(+6) 77 พัชรพล  วฒันาดลิกกลุ (Am) Patcharapon  WATTHANADILOKKUL (Am) THA 77 37 23 11

(+6) 77 ปณุณวชิญ ์ ฮริายามา Poonnavich  HIRAYAMA THA 77 37 23 12

(+6) 77 พลวตัร  รัตนเลศิธาดา Phonlawat  RUTTANALERDTHADA THA 77 37 24 12

(+6) 77 นติพัิฒน์  วงศฉั์ตรทอง Nitipath  WONGCHATTONG THA 77 37 25 13

(+6) 77 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ Chinathip  SAENGMANEECHOT THA 77 38 25 12

(+6) 77 กอ้งนภา  สพุรรณ Kongnapa  SUPUN THA 77 38 25 13

(+6) 77 สรวศิ  เหมวรางคก์ลู Sorrawit  HEMWARANGKUL THA 77 39 26 13

(+6) 77 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ Sarunyu  AVIHINGSANON THA 77 41 27 12

51 (+7) 78 ปรัตถกร  สยูะศรี Parathakorn  SUYASRI THA 78 36 24 14

(+7) 78 ธรีต ิ ลวูนิส์ Teerati  LEWINS THA 78 37 24 13

(+7) 78 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์กัดิ์ Surasit  KAEWSUBSAK THA 78 37 25 13
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(+7) 78 อธคิม  สขุวารี Aticom  SOOKVAREE THA 78 38 25 13

(+7) 78 ภากร  เนยีมแสง Pakorn  NIAMSANG THA 78 38 26 13

(+7) 78 พลพพัิฒน ์ ผโลศลิป์ Polpipat  PHALOSILP THA 78 40 26 13

(+7) 78 สขุทัช  สโมสร Sukatach  SAMOSORN THA 78 40 27 13

(+7) 78 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ Bhum  PORNCHAROENSUP THA 78 41 27 13

(+7) 78 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ Thanaphum  KHANCHITWORAKUN THA 78 41 27 14

(+7) 78 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ Krissanaphan  KABSALAB THA 78 42 25 15

61 (+8) 79 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 79 40 25 13

(+8) 79 ธนบด ี สจุรติชยั Tanabordee  SUJARITCHAI THA 79 40 26 11

(+8) 79 ณัฐชนนท ์ ววิฒันธ์นาฒย์ Nutchanon  WIVATTANAT THA 79 40 26 14

(+8) 79 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ Ittisart  DUMLERT THA 79 40 27 15

65 (+9) 80 เพชรสคุนธ ์ ผลประดษิฐานนท์ Phetsukon  PHONPRADITTHANON THA 80 37 24 12

(+9) 80 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด Thanapon  IAMSAARD THA 80 39 25 13

(+9) 80 พฒุพิงศ ์ ผวิออ่น (Am) Putipong  PIWON (Am) THA 80 39 25 13

(+9) 80 สชุน  ค าเหมอืง Suchon  KAMMUEANG THA 80 40 26 13

(+9) 80 นพินธ ์ ภวะกลุ Nipon  BHAVAKULA THA 80 41 27 13

(+9) 80 มารุดศิ  ศรวีานชิภมูิ Marudit  SRIWANICHPOOM THA 80 42 26 15

71 (+10) 81 รุจโิรจน ์ แจม่ใส Rujiroj  JAMSAI THA 81 43 26 13

72 (+11) 82 ณัฐพร  เวยีงชนก Natthaporn  WIANGCHANOK THA 82 41 29 14

(+11) 82 ภคเทพ  สนุทรชืน่ Pakathep  SOONTHORNCHUEN THA 82 42 28 14

(+11) 82 Joh  TAKEUCHI Joh  TAKEUCHI JPN 82 42 29 14

(+11) 82 ประกฤษฏิ ์ จมุพลา (Am) Prakrit  JUMPLA THA 82 42 29 15

76 (+12) 83 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ Nonnatee  SANGSURIYAPORN THA 83 36 23 12

(+12) 83 ณัทพนธ ์ เจรญิลาภ Nattapon  CHAROENLAP THA 83 39 24 13

(+12) 83 ณัฐนัย  คชเสนี Nattanai  GAJASENI THA 83 47 29 15

79 (+13) 84 นนทนช์ลธร  องิคเ์พ็น Nonchonrathon  INKPEN THA 84 38 27 13

(+13) 84 พรีดนย ์ แสงศรศีลิป์ Peeradon  SANGESRISIN THA 84 41 29 14

81 (+14) 85 เจษฎา  จนีเกดิ Jetsada  CHEENKURD THA 85 44 27 13

82 (+15) 86 วชริวทิย ์ สรุยิวงศ์ Wachirawit  SURIYAWONG THA 86 42 24 13

(+15) 86 ธปัิตย ์ วฑัฒกานนท์ Thipat  WATTHAKANON THA 86 42 26 15

(+15) 86 ชยัพสิทิธิ ์ เสอืนาค Chaipisit  SUEANAK THA 86 45 27 13

85 (+20) 91 สรวชิญ ์ อภญิญานันท ์(Am) Sorawit  APINYANUNT (Am) THA 91 45 27 14

86 (+23) 94 เสฏฐวฒุ ิ ประจวบอารยี์ Sethawut  PRACHUABAREE THA 94 45 31 14

87 RTD กอ้งภพ  บญุประเสรฐิ Kongpop  BOONPRASERT THA

RTD สวุจันะ  ทับทมิ Suwatjana  TUBTIM THA

89 WD วนัชยัชนะ  พสษิฐว์สาร Wanchaichana  PHASITWASAN THA

90 DQ สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total 9 6 3
5 4 4 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 35 36 71 Hole Hole Hole

1 (-4) 67 เอกดนัย  ผอ่งหทัยกลุ THA Akedanai  PONGHATHAIKUL 5 4 4 3 2 4 5 3 3 4 5 3 4 3 6 2 4 3 33 34 67 34 22 9

2 (-2) 69 เอกชยั  แชม่สขุข ี  THA Aekachai  CHAMSUKKEE 5 4 4 3 3 3 4 5 4 5 4 4 3 3 4 3 4 4 35 34 69 34 21 11

3 (-1) 70 สพุคม  มสีม THA Supakom  MEESOM 5 4 4 3 3 4 5 3 5 4 5 4 4 3 3 3 4 4 36 34 70 34 21 11

4 (Par) 71 ชนมเ์จรญิ  บารมธีนเศรษฐ์ THA Chonjarern  BARAMITHANASETH 5 3 4 3 3 5 4 5 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 36 35 71 35 23 11

(Par) 71 สทิธพิล  นาคประนม (Am) THA Sittipol  NAKPRANOM 4 4 4 3 3 5 4 4 4 4 4 5 4 4 4 3 4 4 35 36 71 36 23 11

6 (+1) 72 ปรญิช ์ สง่ศร ี THA Prince  SONGSRI 7 4 5 4 3 3 5 3 4 3 4 4 5 3 4 3 4 4 38 34 72 34 23 11

(+1) 72 จอมยทุธ  เกตทุอง THA Jomyoot  GETTONG 5 3 5 3 4 4 4 4 5 4 4 4 4 3 4 3 4 5 37 35 72 35 23 12

(+1) 72 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ THA Assadet  SRIUTHAISIRIWONG 5 4 5 4 3 5 4 3 4 3 4 4 4 3 5 3 5 4 37 35 72 35 24 12

(+1) 72 ณัฐวัฒน ์ มเีสมา THA Nattawat  MEESEMA 5 3 5 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 2 5 4 5 4 35 37 72 37 24 13

(+1) 72 ณัฎฐพัชร ์ แกว้พบิลูย ์(Am) THA Natthapatr  KAEWPIBOON (Am) 4 5 4 3 3 5 4 3 3 4 5 5 3 4 5 4 4 4 34 38 72 38 24 12

11 (+2) 73 ศรัทธา  พว่งสวุรรณ THA Sattha  PUANGSUWAN 5 4 4 4 3 6 4 4 4 3 5 5 4 3 4 3 4 4 38 35 73 35 22 11

(+2) 73 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล THA Rattahpum  KRASAECHON 5 5 4 3 3 4 6 4 4 4 5 4 3 3 4 3 3 6 38 35 73 35 22 12

(+2) 73 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 5 4 5 4 3 4 5 4 4 4 4 4 4 3 5 3 4 4 38 35 73 35 23 11

(+2) 73 ธรีวฒุ ิ บญุสอีอ (Am) THA Teerawut  BOONSEEOR (Am) 5 4 5 4 3 4 4 3 5 5 6 3 4 3 4 3 5 3 37 36 73 36 22 11

(+2) 73 ธัชดล  พวงทับทมิ THA Thachadol  PUANGTUBTIM 5 4 5 3 3 4 4 4 3 4 5 4 4 3 5 3 5 5 35 38 73 38 25 13

(+2) 73 ปวัน  เพชรอยู่ THA Pawan  PETCHYOO 5 3 4 4 3 3 4 4 4 4 7 4 4 3 4 4 5 4 34 39 73 39 24 13

17 (+3) 74 จักรนาถ  อนิมี THA Jakkanat  INMEE 6 5 4 3 4 4 5 4 4 3 4 3 4 4 5 3 4 5 39 35 74 35 25 12

(+3) 74 สปิปกร  อทัุยพัฒนพงศ์ THA Sippakorn  U-THAIPATTANAPONG 5 4 6 3 3 3 4 4 5 5 5 4 3 3 5 4 4 4 37 37 74 37 23 12

(+3) 74 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร THA Poopirat  KLINKESORN 6 4 4 3 2 5 5 4 4 5 5 3 4 3 6 3 4 4 37 37 74 37 24 11

(+3) 74 วชิญภัทร  สนิสรา้ง THA Witchayapat  SINSRANG 6 4 3 3 3 4 4 3 4 4 5 5 4 4 5 4 4 5 34 40 74 40 26 13

(+3) 74 เศรษฐโชค  พุม่พวย THA Seddhachoke  POOMPUAY 6 4 3 3 3 4 3 3 4 4 5 5 4 4 6 4 4 5 33 41 74 41 27 13

22 (+4) 75 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Arthitayapong  SRIPATRPRASITE 6 4 4 3 4 5 5 4 4 5 4 3 3 4 4 3 6 4 39 36 75 36 24 13

(+4) 75 วรศิ  บญุรอด THA Warit  BOONROD 5 5 5 4 4 4 5 3 4 3 5 4 4 2 4 4 5 5 39 36 75 36 24 14

(+4) 75 พงศกร  ปัญญาสุ THA Pongsakorn  PANYASU 6 4 4 3 3 4 4 4 6 4 5 4 4 3 6 2 4 5 38 37 75 37 24 11

(+4) 75 Youngwoo  CHO KOR Youngwoo  CHO 4 4 5 3 3 5 5 4 5 4 5 4 4 3 5 3 5 4 38 37 75 37 24 12

(+4) 75 แกน่เพชร  ยศภาคย์ THA Kaenpeth  YODPACK 6 3 4 4 3 4 5 3 5 4 5 5 4 4 4 3 4 5 37 38 75 38 24 12

(+4) 75 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ THA Thepnakorn  FAISOON 5 4 6 3 3 5 3 3 4 4 5 4 4 3 5 4 5 5 36 39 75 39 26 14

(+4) 75 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ THA Thanachat  CHAOWARAK 4 4 6 4 2 5 3 4 3 4 5 5 4 3 7 3 4 5 35 40 75 40 26 12

29 (+5) 76 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 7 4 6 3 3 5 4 3 5 4 5 3 4 4 5 2 4 5 40 36 76 36 24 11

(+5) 76 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 6 4 5 4 3 4 4 5 4 4 5 4 4 2 6 4 4 4 39 37 76 37 24 12

(+5) 76 ศวิกร  ตวงภัทรพร THA Sivakorn  TUNGPATARAPORN 5 4 3 3 3 4 4 4 8 4 7 4 4 3 4 3 4 5 38 38 76 38 23 12

(+5) 76 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ THA Kullakit  SITHPRASERT 5 4 5 3 3 4 5 4 5 5 5 3 5 4 5 3 4 4 38 38 76 38 25 11

(+5) 76 ธนันชยั  ประเสรฐิแกว้ THA Thananchai  PRASERTKAEW 5 5 4 4 3 4 5 4 4 5 4 4 4 4 6 3 4 4 38 38 76 38 25 11

(+5) 76 ภรู ิ บญุญากาศ THA Phuri  BOONYAGAD 4 4 6 3 4 3 5 4 5 4 5 3 5 3 5 4 4 5 38 38 76 38 26 13

(+5) 76 ดติถกร  ชวูงษ์ THA Dittakorn  CHUWONG 5 4 4 3 3 5 4 4 5 5 4 6 5 3 5 4 4 3 37 39 76 39 24 11

Name
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(+5) 76 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก THA Chitsanupong  PHON-ANEK 5 4 6 3 3 4 4 4 4 4 5 6 5 3 4 3 4 5 37 39 76 39 24 12

(+5) 76 กรภพ  ฉลาดแพทย์ THA Kornpob  CHALADPAD 5 3 5 3 3 5 5 4 4 4 5 4 4 3 5 4 4 6 37 39 76 39 26 14

(+5) 76 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ THA Wanipun  MEESOM-US 5 4 4 4 2 4 5 4 4 3 5 5 5 3 4 6 5 4 36 40 76 40 27 15

39 (+6) 77 ฐติพัินธุ ์ กดุั่น THA Thitiphan  KUDAN 6 3 4 3 4 5 5 5 8 3 5 3 4 3 6 3 3 4 43 34 77 34 23 10

(+6) 77 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร THA Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN 7 5 5 3 4 4 4 4 5 3 5 4 4 4 6 3 4 3 41 36 77 36 24 10

(+6) 77 ศภุกติติ ์ ศรธีรรม THA Supakit  SRITUM 6 5 6 4 3 5 4 3 5 4 4 4 3 3 5 4 5 4 41 36 77 36 24 13

(+6) 77 พัชกร  จันตาเวยีง THA Patchakorn  CHANTAWIANG 6 4 6 4 3 4 4 5 5 3 5 3 4 3 6 3 5 4 41 36 77 36 25 12

(+6) 77 พัชรพล  วัฒนาดลิกกลุ (Am) THA Patcharapon  WATTHANADILOKKUL (Am) 5 4 5 4 3 4 5 5 5 4 5 5 5 3 4 3 4 4 40 37 77 37 23 11

(+6) 77 ปณุณวชิญ ์ ฮริายามา THA Poonnavich  HIRAYAMA 6 4 5 3 5 4 4 5 4 4 6 4 4 2 5 3 5 4 40 37 77 37 23 12

(+6) 77 พลวัตร  รัตนเลศิธาดา THA Phonlawat  RUTTANALERDTHADA 6 5 5 3 3 5 4 4 5 4 5 4 4 3 5 4 4 4 40 37 77 37 24 12

(+6) 77 นติพัิฒน ์ วงศฉั์ตรทอง THA Nitipath  WONGCHATTONG 6 5 4 4 3 4 5 4 5 4 4 4 4 3 5 4 5 4 40 37 77 37 25 13

(+6) 77 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ THA Chinathip  SAENGMANEECHOT 6 4 4 4 5 4 4 4 4 5 4 4 4 3 6 4 4 4 39 38 77 38 25 12

(+6) 77 กอ้งนภา  สพุรรณ THA Kongnapa  SUPUN 5 4 4 3 3 5 5 5 5 4 5 4 4 4 4 4 5 4 39 38 77 38 25 13

(+6) 77 สรวศิ  เหมวรางคก์ลู THA Sorrawit  HEMWARANGKUL 5 5 5 3 3 3 4 5 5 3 6 4 4 4 5 4 4 5 38 39 77 39 26 13

(+6) 77 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ THA Sarunyu  AVIHINGSANON 5 4 4 3 3 3 5 4 5 4 6 4 4 6 5 4 4 4 36 41 77 41 27 12

51 (+7) 78 ปรัตถกร  สยูะศรี THA Parathakorn  SUYASRI 7 4 5 3 3 7 4 4 5 4 4 4 3 3 4 3 4 7 42 36 78 36 24 14

(+7) 78 ธรีต ิ ลวูนิส์ THA Teerati  LEWINS 6 4 4 4 4 6 4 4 5 4 5 4 3 3 5 4 5 4 41 37 78 37 24 13

(+7) 78 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์ักดิ์ THA Surasit  KAEWSUBSAK 7 4 5 3 3 5 5 4 5 3 5 4 4 3 5 3 4 6 41 37 78 37 25 13

(+7) 78 อธคิม  สขุวารี THA Aticom  SOOKVAREE 6 4 5 2 3 8 4 4 4 4 5 4 5 2 5 4 5 4 40 38 78 38 25 13

(+7) 78 ภากร  เนยีมแสง THA Pakorn  NIAMSANG 5 4 5 4 4 4 5 4 5 4 4 4 4 3 6 3 6 4 40 38 78 38 26 13

(+7) 78 พลพพัิฒน์  ผโลศลิป์ THA Polpipat  PHALOSILP 5 6 4 3 4 5 4 3 4 4 4 6 4 4 5 4 5 4 38 40 78 40 26 13

(+7) 78 สขุทัช  สโมสร THA Sukatach  SAMOSORN 7 5 3 2 4 5 4 5 3 4 5 4 5 4 5 4 5 4 38 40 78 40 27 13

(+7) 78 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ THA Bhum  PORNCHAROENSUP 5 5 5 3 3 4 4 4 4 4 6 4 4 4 6 4 5 4 37 41 78 41 27 13

(+7) 78 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ THA Thanaphum  KHANCHITWORAKUN 6 5 4 2 3 5 5 3 4 5 6 3 4 3 6 4 5 5 37 41 78 41 27 14

(+7) 78 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ THA Krissanaphan  KABSALAB 5 3 5 3 3 4 4 5 4 4 7 6 4 2 4 6 5 4 36 42 78 42 25 15

61 (+8) 79 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง THA Nipitphon  THIANGTRONG 6 4 5 4 3 4 4 5 4 5 6 4 4 3 5 4 3 6 39 40 79 40 25 13

(+8) 79 ธนบด ี สจุรติชยั THA Tanabordee  SUJARITCHAI 5 4 5 4 4 4 5 3 5 5 4 5 5 4 6 4 4 3 39 40 79 40 26 11

(+8) 79 ณัฐชนนท ์ ววิัฒนธ์นาฒย์ THA Nutchanon  WIVATTANAT 5 5 4 4 4 4 5 3 5 4 6 4 4 3 5 5 4 5 39 40 79 40 26 14

(+8) 79 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ THA Ittisart  DUMLERT 5 5 4 4 3 4 5 4 5 4 4 5 4 2 6 5 5 5 39 40 79 40 27 15

65 (+9) 80 เพชรสคุนธ ์ ผลประดษิฐานนท์ THA Phetsukon  PHONPRADITTHANON 8 5 6 3 4 4 5 4 4 4 5 4 4 4 4 4 3 5 43 37 80 37 24 12

(+9) 80 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด THA Thanapon  IAMSAARD 7 5 5 3 3 4 4 4 6 4 6 4 4 3 5 4 5 4 41 39 80 39 25 13

(+9) 80 พฒุพิงศ ์ ผวิออ่น (Am) THA Putipong  PIWON (Am) 5 3 5 3 3 6 6 4 6 4 6 4 5 2 5 4 4 5 41 39 80 39 25 13

(+9) 80 สชุน  ค าเหมอืง THA Suchon  KAMMUEANG 7 3 6 3 3 6 5 3 4 4 6 4 4 4 5 4 4 5 40 40 80 40 26 13

(+9) 80 นพินธ ์ ภวะกลุ THA Nipon  BHAVAKULA 5 4 6 4 3 4 6 3 4 5 5 4 4 4 6 4 4 5 39 41 80 41 27 13

(+9) 80 มารดุศิ  ศรวีานชิภมูิ THA Marudit  SRIWANICHPOOM 3 4 5 3 3 5 5 5 5 4 6 6 4 3 4 4 7 4 38 42 80 42 26 15

71 (+10) 81 รจุโิรจน ์ แจม่ใส THA Rujiroj  JAMSAI 5 4 5 2 3 5 4 6 4 5 7 5 4 3 6 3 5 5 38 43 81 43 26 13

72 (+11) 82 ณัฐพร  เวยีงชนก THA Natthaporn  WIANGCHANOK 6 6 6 2 3 4 4 5 5 4 5 3 4 4 7 5 4 5 41 41 82 41 29 14

(+11) 82 ภคเทพ  สนุทรชืน่ THA Pakathep  SOONTHORNCHUEN 5 5 5 3 3 5 6 4 4 4 5 5 7 2 5 3 4 7 40 42 82 42 28 14

(+11) 82 Joh  TAKEUCHI JPN Joh  TAKEUCHI 5 4 4 5 3 5 4 6 4 3 6 4 6 4 5 4 5 5 40 42 82 42 29 14
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(+11) 82 ประกฤษฏิ ์ จมุพลา (Am) THA Prakrit  JUMPLA 6 5 4 3 4 5 5 3 5 4 5 4 5 3 6 5 5 5 40 42 82 42 29 15

76 (+12) 83 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ THA Nonnatee  SANGSURIYAPORN 7 7 5 4 3 7 5 5 4 4 4 5 3 3 5 3 4 5 47 36 83 36 23 12

(+12) 83 ณัทพนธ ์ เจรญิลาภ THA Nattapon  CHAROENLAP 8 3 6 4 4 4 5 5 5 4 6 5 3 4 4 4 5 4 44 39 83 39 24 13

(+12) 83 ณัฐนัย  คชเสนี THA Nattanai  GAJASENI 5 4 5 3 3 4 5 3 4 5 6 7 5 4 5 3 5 7 36 47 83 47 29 15

79 (+13) 84 นนทนช์ลธร  องิคเ์พ็น THA Nonchonrathon  INKPEN 9 3 6 4 5 4 4 6 5 3 4 4 4 4 6 3 6 4 46 38 84 38 27 13

(+13) 84 พรีดนย ์ แสงศรศีลิป์ THA Peeradon  SANGESRISIN 5 4 6 4 3 6 5 4 6 2 5 5 4 3 8 4 5 5 43 41 84 41 29 14

81 (+14) 85 เจษฎา  จนีเกดิ THA Jetsada  CHEENKURD 7 4 5 4 3 5 5 4 4 6 6 5 4 4 6 3 5 5 41 44 85 44 27 13

82 (+15) 86 วชริวทิย ์ สรุยิวงศ์ THA Wachirawit  SURIYAWONG 6 5 5 3 5 5 6 5 4 6 6 6 4 3 4 4 5 4 44 42 86 42 24 13

(+15) 86 ธปัิตย ์ วัฑฒกานนท์ THA Thipat  WATTHAKANON 6 6 7 3 3 5 4 6 4 6 6 4 3 4 4 4 7 4 44 42 86 42 26 15

(+15) 86 ชยัพสิทิธิ ์ เสอืนาค THA Chaipisit  SUEANAK 7 6 5 3 3 4 5 4 4 4 6 8 6 3 5 4 4 5 41 45 86 45 27 13

85 (+20) 91 สรวชิญ ์ อภญิญานันท ์(Am) THA Sorawit  APINYANUNT (Am) 6 6 5 5 4 4 6 5 5 5 7 6 3 4 6 4 5 5 46 45 91 45 27 14

86 (+23) 94 เสฏฐวฒุ ิ ประจวบอารยี์ THA Sethawut  PRACHUABAREE 9 7 6 5 3 6 4 4 5 4 6 4 5 5 7 5 5 4 49 45 94 45 31 14

87 RTD กอ้งภพ  บญุประเสรฐิ THA Kongpop  BOONPRASERT

RTD สวุัจนะ  ทับทมิ THA Suwatjana  TUBTIM

89 WD วันชยัชนะ  พสษิฐว์สาร THA Wanchaichana  PHASITWASAN

90 DQ สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI


